РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от   17 сентября  2013 года                                                                                  №  207
Об обращении в Избирательную  комиссию Орловской области о возложении полномочий избирательной комиссии Сосковского района на территориальную избирательную комиссию Сосковского района.

  Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

17 сентября  2013 года
           В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основаниях гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 11 Закона Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской области «О системе избирательных комиссий в Орловской области», Сосковский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Орловской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии Сосковского района на территориальную избирательную комиссию Сосковского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Орловской области.

3.   Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Глава Сосковского

муниципального района                                                                     А. В. Матюхин